АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ и
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ
№  РР. № Л 9 /Г &

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов,
разработанных администрацией
Петропавловск-Камчатского городского
округа, и затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2018
год

В соответствии с пунктом 5.3 Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,
разрабатываемых администрацией Петропавловск-Камчатского городского
округа, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,
разработанных администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа,
утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 27.06.2018 № 1332,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, разработанных администрацией Петропавловск-
Камчатского городского округа, и затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа
- начальник Управления

Приложение
к Приказу Управления от^НЗ У . А 69//Л

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов, разработанных администрацией Петропавловск-Камчатского

городского округа, рабочими группами, созданными решениями
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, и

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2018 год

№
п/п

Наименование НПА Срок
проведения
экспертизы

Контактные данные

1 Постановление администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа от 04.02.2015
№ 159 «О порядке предоставления из
бюджета Петропавловск-Камчатского
городского округа субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства в целях
возмещения части затрат, связанных с
приобретением оборудования для
создания и (или) развития, и (или)
модернизации производства товаров
(работ, услуг)»

01.07.2018-
01.09.2018

Ковтун Мария Владимировна
тел.: 8 (4152) 303-100 (доб.
2090)
(е-шаИ: МКоуШп@рк§о.ги)

2 Постановление администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа от 23.10.2017
№ 2654 «О порядке предоставления из
бюджета Петропавловск-Камчатского
городского округа субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства на создание
туристической инфраструктуры»

01.08.2018-
01.10.2018

Ковтун Мария Владимировна
тел.: 8 (4152) 303-100 (доб.
2090)
(е-таП: МКоуШп@рк§о.ги)

3 Постановление администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа от 22.09.2017
№ 2349 «О порядке предоставления из
бюджета Петропавловск-Камчатского
городского округа субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства на ранней
стадии их деятельности на
приобретение основных средств»

01.10.2018-
01.12.2018

Ковтун Мария Владимировна
тел.: 8 (4152) 303-100 (доб.
2090)
(е-таП: МКоу1ип@ркцо.ги)